ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĔПРЕÇ МУНИЦИПАЛИТЕТ
ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

10.01.2025                        17 №
хула евĕрлĕ Йĕпреç поселокĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.01.2025                              № 17
поселок городского типа Ибреси

О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики от 30.10.2023 № 1202 «Об утверждении административного регламента администрации Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет многодетных семей, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики             п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _Hlk131840865]Внести в постановление администрации Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики от 30.10.2023 № 1202 «Об утверждении административного регламента администрации Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет многодетных семей, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно»»  следующие изменения:
1.1. [bookmark: _Hlk131840763]в абзаце первом пункта 2.4. слово «календарных» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Ибресинский вестник» и  подлежит размещению на официальном сайте Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ибресинского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                   И.Г. Семёнов

Казаков В.Л. 8 (83538) 22571
image1.png